

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Stavební úpravy prádelny

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Domov Důch. Dvůr Králové nad

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

06.11.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	26 401,19	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	60 139,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky	75 020,36	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	79 107,54	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky	20 240,00				17	Jiné VRN			
6		Montáž	42 914,00				18	VRN z rozpočtu		13 000,00	
7	ZRN (ř.)		303 823,05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		13 000,00	
20	HZS		4 130,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

320 953,05

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	320 953,05	38 514,37
základní	21,0		

Cena s DPH

359 467,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy prádelny

KSO:
Místo: Domov Důch. Dvur Králové nad Labem

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			320 953,05
DPř základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	320 953,05	12,00%	38 514,37
Cena s DPH		v CZK	359 467,42

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prádelny

Místo: Domov Důch. Dvur Králové nad Labem

Datum: 6. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							320 953,05
D		HSV	Práce a dodávky HSV				86 541,15
D		1	Zemní práce				944,00
1	K	175112101	Obsypání potrubí při opravách inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	0,500	814,00	407,00
2	M	58337308	Štěrkořísek frakce 0/2	t	1,000	537,00	537,00
VV			0,5*2 Přepočtené koeficientem množství		1,000		
D		2	Zakládání				7 601,88
3	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,819	4 520,00	3 701,88
VV			0,39+0,39*1,1		0,819		
VV			Součet		0,819		
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	39 000,00	3 900,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				255,00
5	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	0,300	850,00	255,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 627,64
6	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	23,000	107,00	2 461,00
7	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,000	226,00	2 034,00
8	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	10,000	70,60	706,00
9	K	631311224	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,157	5 520,00	17 426,64
VV			2,05*07*0,22		3,157		
VV			Součet		3,157		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 500,74
10	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	30,000	4,64	139,20
11	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,270	7 080,00	1 911,60
12	K	962031013	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	0,024	164,00	3,94
VV			0,2*1,2*0,1		0,024		
VV			Součet		0,024		
13	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,390	5 490,00	2 141,10
14	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	23,200	56,00	1 299,20
15	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,300	129,00	3 005,70
D		997	Přesun sutě				18 889,79
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,638	2 250,00	8 185,50
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,638	107,00	389,27
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,638	304,00	1 105,95
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,638	1 308,00	4 758,50
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,132	1 421,00	4 450,57
D		998	Přesun hmot				27 722,10
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	11,209	2 070,00	23 202,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	11,209	403,20	4 519,47
D PSV			Práce a dodávky PSV	174 367,90			
D 713			Izolace tepelné	804,78			
23	K	713123122	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky vodorovně 2 vrstvy do 200 mm	m2	2,660	147,00	391,02
	W		1,9*0,7*2		2,660		
	W		Součet		2,660		
24	M	BCL.0001143.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 100mm	m2	0,793	521,76	413,76
	W		2,66*0,12*1,15		0,367		
	W		Součet		0,367		
	W		0,367*2,16 'Přepočtené koeficientem množství		0,793		
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 605,23			
25	K	721171915	Potrubí z PP propojení se stávajícím potrubím DN 110	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
26	K	721173737	Potrubí kanalizační z PE ležaté DN 125	m	12,000	827,00	9 924,00
27	K	721219522	Montáž vpustí sklepních DN 110 ostatní typ	kus	4,000	391,00	1 564,00
28	M	HLE.HL71	Podlahová vpust DN110 s vodorovným odtokem, HL 615 plast	kus	2,000	6 200,00	12 400,00
29	M	HLE.HL72	Podlahová vpust DN110 s vodorovným odtokem, HL 72.1 plast	kus	2,000	3 920,00	7 840,00
30	K	721226521	Sífon pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	423,00	423,00
31	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	1 870,00	54,23
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 776,48			
32	K	722171933	Potrubí plastové propojení se stávajícím potrubím z tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
33	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	8,000	379,00	3 032,00
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,000	379,00	1 516,00
35	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	8,000	407,00	3 256,00
36	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	4,000	407,00	1 628,00
37	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	8,000	76,80	614,40
38	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,000	76,80	307,20
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	247,00	988,00
40	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	7,000	122,00	854,00
41	K	722232011	Kohout kulový G 1/2" PN 16 do 120°C vnitřní závit	kus	2,000	324,00	648,00
42	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	8,000	115,50	924,00
43	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	4,000	115,50	462,00
44	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	1 680,00	26,88
45	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,000	1 680,00	6 720,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 264,85			
46	K	725813112.RAF	Kohout pračkový pračkový G 3/4"	kus	5,000	452,97	2 264,85
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 340,00			
47	K	735121810	Zaslepení stávajícího rozvodu	ks	1,000	650,00	650,00
48	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
49	K	73529180.1	Zamrazení rozvodu UT	kpl	2,000	725,00	1 450,00
D 763			Konstrukce suché výstavby	28 849,13			
50	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	20,800	1 060,00	22 048,00
51	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	2,000	852,00	1 704,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	55331588	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové přičky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
53	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,569	2 950,00	1 678,55
54	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,569	349,00	198,58

D 781 Dokončovací práce - obklady 75 835,43

55	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	23,200	7,70	178,64
56	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	23,200	63,00	1 461,60
57	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,590	591,60	1 532,24

WV 2,1*0,7+5,6*0,2

WV Součet 2,590

58	K	781131222	Izolace stěn sys. stěrkovou izolací s parotěsnou zábranou s tkaninou - kanalky	m2	8,000	1 870,00	14 960,00
59	K	781131223	Izolace stěn sys. stěrkovou izolací s parotěsnou zábranou bez tkaniny - sokl	m2	5,500	1 460,00	8 030,00
60	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	23,200	192,80	4 472,96
61	K	781472316	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,200	829,00	19 232,80
62	M	WDM065481	Keramická obklad RAKO 30x25 cm mat WDM06548.1	set	23,200	450,00	10 440,00
63	K	781472392	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za omezený prostor	m2	23,200	112,70	2 614,64
64	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,200	57,70	473,14

WV 2,05*4

WV Součet 8,200

65	K	781734111	Montáž obkladů soklu z dlažby TAURUS do 20 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem vč. dlažby	m2	9,500	1 226,00	11 647,00
66	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,499	1 380,00	688,62
67	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,499	208,00	103,79

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 892,00

68	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000	98,20	5 892,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 42 914,00

D 21-M Elektromontáže 42 914,00

69	K	21002000.1	Elektroinstalace dle výpisu	kus	1,000	27 300,00	27 300,00
70	K	21002000.2	Revizní zpráva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
71	K	21002000R01	Vypínač ABB 32 A v krytu IP 54	kus	4,000	895,00	3 580,00
72	K	21002000R02	Zásuvka IP 44	kus	1,000	185,00	185,00
73	K	21002000R03	Vypínač IP 44	kus	1,000	165,00	165,00
74	K	21002000R04	proudový chránič 63A	kus	1,000	2 659,00	2 659,00
75	K	21002000R05	EPS 3	kus	1,000	355,00	355,00
76	K	21002000R06	montážní práce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
77	K	21002000R07	doprava	kus	1,000	500,00	500,00
78	K	21002000R08	Koordinace a stavební výpomoci	kus	1,000	2 670,00	2 670,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 130,00

79	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	413,00	4 130,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

80	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

81	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------